Sine diueteri nimos pabuly pro medici salar. deputator

2. De bene consilij paruy.

3. sup petitione epi caruia, qui petit pro resarciendo muro q. corruit ut citas uelit copostari sabulu et lapides

decur cons. rui Excellent. p. v. soc. ans Jac. p. h. m. postq. se consu-  
 li ad solitu consulendi locu salubriter consulenti sup  
 2. p. de paruo cons. reformando dixit ut reformaret  
 quod partitu cu confirmatione m. p. mathei Fadulfi nec  
 no p. r. q. Agli. so. p. obtentu fuit p. palluctas triginta  
 soc in buss. del sic reptas, no obstant. decem et septem  
 reptis in buss. rubro del no.

de sui continuando decur sup 2. p. de petitione epi  
 caruia consuluit ut portet una usalma ut sabulu al  
 saxoz pro q. l. faculari, quod partitu cu sup decem  
 ad mures reficien. m. p. mathei et r. q. Agli confirmacione una uoce  
 obtentu fuit.

decur. (ordatus in m. p. matheus Fadulfus alter de m. p.  
 consiliario eo profectus p. x. die inuocato co-  
 suluit sup. p. v. ut auctate p. r. consilij nullo modo  
 diuertantur quinquaginta ducati pabuly medico deputat  
 et q. pabuly emptores cogat. soluer. p. v. m. p. m.  
 sine respectu. quod partitu cu adiunctione rari-  
 Agli. so. p. m. p. m. et obtentu fuit p. palluctas qua  
 di 100.

Archivio Storico  
 Comune di San Gemini - TR  
 Reg. C. 37, c. 70r